

Årsredovisning

för

Arborist Areskoug AB

556913-9180

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Areskoug, Styrelseledamot
2023-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Arborist Areskoug AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arborist Areskoug AB bedriver trädvård och arboristverksamhet så som trädfällning, beskärning, plantering och konsultation. Bolaget bedriver även utbildning, produktutveckling och konsultation inom grönyteförvaltning.

Under 2013 inregistrerades Tyst Trädvård som varumärke. Varumärket används vid marknadsföring av ett arbetssätt med låga avtryck på närmiljön i form av låga ljudnivåer och utsläpp. Företaget var under 2014 engagerat i framtagningen av en SIS-standard för trädvård.

Under 2016 erhöll VD Oskar Areskoug ett förnyat ETW-certifikat från European Arborist Council, ett europeiskt certifikat för klättrande arborister. Under 2016 erhöles även en TRAQ-kvalificering från International Society of Arboriculture. Det är en internationellt erkänd kvalificering för riskbedömare av träd. Under 2016 påbörjades arbetet mot en miljödiplomering, Svensk miljöbas. Samarbetet med Husqvarna AB med att ta fram nya produkter fördjupades under året.

Under 2017 vidareutbildade Oskar Areskoug sig med en avancerad TRAQ-kurs. Konsultationsarbetet med driftkalkyler utökades med ÅF som största kund. Oskar tog guld som Sveriges bästa livräddare på SM i trädklättring, totalt en 5:e plats.

Under 2018 intensifierades samarbetet med Husqvarna AB och ett avtal om konsultarbetet skrevs. Heldagskurs i trädvård och skötsel av alléer anordnades och hölls av Oskar i Uppsala. I övrigt ökade omsättningen och konsultdelen av verksamheten utökades med nya kunder.

Under 2019 erhöil VD Oskar Areskoug ett förnyat ETW-certifikat från European Arborist Council. Omsättningen ökade med ca 50% mot 2018. Nya kunder med flerårskontrakt knöts till firman. En ny CE-märkt elvagn för kortare förflyttning av ris- och stamdelar inköptes för att ytterligare kunna serva kunder med miljömässig och tyst trädvård. Samarbetet med Husqvarnas utvecklingsavdelningar breddades och innefattar nu flera produktområden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 så utfördes mer uppdrag helt i egen regi och behovet av underleverantörer minskade. Elektrifieringen av maskinparken fortsatte med ytterligare tillskott av små batterisågar.”

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 666	1 968	2 559	3 051	2 226
Resultat efter finansiella poster	464	251	487	563	329
Soliditet (%)	54,9	51,6	58,8	56,8	52,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	50 000	3 968	151 400	205 368
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		151 400	-151 400	0
Årets resultat			276 679	276 679
Belopp vid årets utgång	50 000	55 368	276 679	382 047

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 369
årets vinst	276 679
	332 048
disponeras så att i ny räkning överföres	332 048
	332 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 665 861	1 968 412
Övriga rörelseintäkter		4 830	0
Summa rörelseintäkter		2 670 691	1 968 412
Rörelsekostnader			
Underentreprenader		-1 231 207	-778 468
Övriga externa kostnader		-242 545	-163 747
Personalkostnader	1	-705 568	-708 689
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 985	-65 773
Summa rörelsekostnader		-2 206 305	-1 716 677
Rörelseresultat		464 386	251 735
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-418	-458
Summa finansiella poster		-303	-458
Resultat efter finansiella poster		464 083	251 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		-115 000	-60 000
Resultat före skatt		349 083	191 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 404	-39 877
Årets resultat		276 679	151 400

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	31 975	51 160
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Bilar och transportmedel	4	17 550	25 350
Summa materiella anläggningstillgångar		49 525	76 510

Summa anläggningstillgångar

49 525

76 510

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		575 012	256 666
Övriga fordringar		78 516	191 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 760	0
Summa kortfristiga fordringar		664 288	447 865

Kassa och bank

Kassa och bank		756 508	520 763
Summa kassa och bank		756 508	520 763
Summa omsättningstillgångar		1 420 796	968 628

SUMMA TILLGÅNGAR

1 470 321

1 045 138

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

55 369

3 968

Årets resultat

276 679

151 400

Summa fritt eget kapital

332 048

155 368

Summa eget kapital

382 048

205 368

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

535 000

420 000

Summa obeskattade reserver

535 000

420 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

26

3 723

Leverantörsskulder

153 500

27 740

Skatteskulder

112 281

131 278

Övriga skulder

140 920

137 694

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

146 546

119 335

Summa kortfristiga skulder

553 273

419 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 470 321

1 045 138

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 924	95 924
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 924	95 924
Ingående avskrivningar	-44 765	-25 580
Årets avskrivningar	-19 185	-19 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 950	-44 765
Utgående redovisat värde	31 974	51 159

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 740	9 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 740	9 740
Ingående avskrivningar	-9 740	-9 740
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 740	-9 740
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Bilar och transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	297 580	297 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 580	297 580
Ingående avskrivningar	-272 230	-225 643
Årets avskrivningar	-7 800	-46 587
Utgående ackumulerade avskrivningar	-280 030	-272 230
Utgående redovisat värde	17 550	25 350

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2018	90 000	90 000
Periodiseringsfond 2019	130 000	130 000
Periodiseringsfond 2020	140 000	140 000
Periodiseringsfond 2021	60 000	60 000
Periodiseringsfond 2022	115 000	0
	535 000	420 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	433	371

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bromma 2023-06-10

Oskar Areskoug
Oskar Areskoug
Verkställande direktör